СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двенадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

 27 февраля 2013 года        № 107

Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район» на 2013 год

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района, руководствуясь

Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования «Глазовский

район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета депутатов от 24.09.2009 №

356 (в редакции решений от 22.04.2010 № 410, от 15.06.2011 № 500) и Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального

образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации имущества

муниципального образования «Глазовский район» на 2013 год.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                      Ю. Н. Дягелев

«27» февраля  2013 года

Прогнозный план (программы) приватизации

имущества муниципального образования «Глазовский район»

на 2013год (Объекты нежилого фонда)

№ Наименование объекта,

адрес

Характеристика Прогноз

использования

после продажи

Предполагае мая/

реальная

стоимостьсть

продажи, тыс. руб.

Наличие

правоустанавливающих

документов

Ориентировочная сумма затрат

на проведение аукциона,  руб.

к
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

т
е
х

 п
а

сп
о

р
т

св
и

д
-в

о
 о

р
ег

и
с
т
р

а
ц

и

и
 п

р
а

в
а

со
б

ст
.

о
ц

е
н

к
а

1. Здание ЦСДК, расположенное

по адресу: УР,Глазовский

район,д.Кочишево,

ул.Ленина,28г

Культурно-зрелищное,

стены кирпичные, крыша

мягкая кровля,
имеется отопление,

водопровод,
эл. освещение

Площадь 484 кв.м

без огранич.
использов.

360 - - - - - 1Объявление в СМИ- 2500,00

1.  2.Подготовка техплана-8000,00
2. 3.Межевание земельного

участка-8300,00

3.  Итого: 18800

З Здание библиотеки,

расположенное по адресу: УР,

Глазовский

район,с.Люм,ул.Люмская, д.30,

имеется крыльцо, навес.

С земельным участком

№18:05:081002:819

 Площадь 2065 кв.м, земли

населенных пунктов,

разрешенное использование: для

размещения библиотеки

 Назначение: культура и

искусство, деревянное,

отопление печное,

фундамент-кирпичный,

перекрытия –

деревянные

Площадь 62,8 кв.м

без огранич.
использов

40 - - + - - 1.Объявление в СМИ-2500
2.Подготовка тех.плана-8000
Итого: 10500